
8143000-3 Echipamente de protectie

I.D.: 53931818

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.397,44 RON - 1.397,44 RON

Descriere: Pachetul contine: - 2 jachete ROFY * 242,86 lei/buc. = 485,72 lei - 3 costume salopeta ANDURA * 190,76 lei/buc. = 572,28 lei - 10 veste reflectorizante * 9,24 lei/buc. = 92,40 lei - 1 per cizme DUNLOP DEE * 45,38 lei/per. = 45,38 lei - 1 per cizme imblanite FROST* 76,47 lei/per. = 76,47 lei - 1 per cizme imblanite COLDMAX * 87,39 lei/per. = 87,39 lei - 5 per manusi 1 NISG * 7,56 lei/per. = 37,80 lei TOTAL 1397.44 lei
